
Id: 0AE95C4C-96B7-4F98-A60E-C635B144D6E2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXVIII/350/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 oraz z 2021 r. 1038) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236 oraz poz. 1535) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych do realizacji innymi ustawami na 2022 rok: 

1) plan finansowy dochodów na 2022 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) plan finansowy wydatków na 2022 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) plan dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 0AE95C4C-96B7-4F98-A60E-C635B144D6E2. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXVIII/350/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdz. § Treść Plan 
1 2 3 4 5 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo                              3 000    

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa                              3 000    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                             3 000    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa                           132 500    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami                           132 500    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                          132 500    

710 
  

Działalność usługowa                         649 200    

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii                          221 200    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                         221 200    

 
71015 

 
Nadzór budowlany                         428 000    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                        428 000    

750 
  

Administracja publiczna                            28 700    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie                              2 700    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                             2 700    

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa                            26 000    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                           26 000    

755 
  

Wymiar sprawiedliwości                          132 000    

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna                          132 000    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                         132 000    

851 
  

Ochrona zdrowia                       1 651 000    

 
85156 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
                      1 651 000    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                      1 651 000    

852 
  

Pomoc społeczna                       1 853 500    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia                       1 418 000    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                      1 418 000    

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                          435 500    

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                         435 500    

855 
  

Rodzina                          264 000    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze                         216 000    



Id: 0AE95C4C-96B7-4F98-A60E-C635B144D6E2. Uchwalony Strona 2 

 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
                           12 000    

  
2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku  w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

                        204 000    

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych                         48 000    

  
2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

                        48 000    

RAZEM                      4 713 900    



Id: 0AE95C4C-96B7-4F98-A60E-C635B144D6E2. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXVIII/350/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo                    3 000    

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa                    3 000    

  
4300 Zakup usług pozostałych                    3 000    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa                 132 500    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 132 500    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 88 760    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                   6 500    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  14 600    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                    2 040    

  
4300 Zakup usług pozostałych                    2 000    

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                   3 500    

  
4480 Podatek od nieruchomości                  14 000    

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
                     100    

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                    1 000    

710 
  

Działalność usługowa               649 200    

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii                221 200    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 101 200    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  17 450    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                    2 550    

  
4300 Zakup usług pozostałych                 100 000    

 
71015 

 
Nadzór budowlany               428 000    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 142 000    

  
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej                166 000    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  27 000    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 50 000    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                    2 445    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                    6 000    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   3 000    

  
4270 Zakup usług remontowych                      1 000    

  
4300 Zakup usług pozostałych                    2 000    

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                    1 400    

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
                 17 000    

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    5 655    

  
4480 Podatek od nieruchomości                      1 000    

  
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej                      200    

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                      200    

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
                      100    

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                    3 000    

750 
  

Administracja publiczna                  28 700    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie                    2 700    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    2 700    

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa                  26 000    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                    1 600    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                       300    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  19 500    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    2 000    

  
4220 Zakup środków żywności                      400    

  
4300 Zakup usług pozostałych                      200    



Id: 0AE95C4C-96B7-4F98-A60E-C635B144D6E2. Uchwalony Strona 2 

 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
                  2 000    

755 
  

Wymiar sprawiedliwości                  132 000    

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna                 132 000    

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

                 64 020    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                    1 713    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                       244    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  9 960    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    6 520    

  
4260 Zakup energii                    1 400    

  
4300 Zakup usług pozostałych                  48 143    

851 
  

Ochrona zdrowia              1 651 000    

 
85156 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
            1 651 000    

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne             1 651 000    

852 
  

Pomoc społeczna              1 853 500    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia             1 418 000    

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                       500    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               787 440    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  59 230    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                139 660    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  16 700    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  14 400    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                103 618    

  
4260 Zakup energii                  20 000    

  
4270 Zakup usług remontowych                 20 000    

  
4280 Zakup usług zdrowotnych                    1 000    

  
4300 Zakup usług pozostałych                200 000    

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                    4 000    

  
4410 Podróże służbowe krajowe                    4 000    

  
4430 Różne opłaty i składki                  12 000    

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                  25 804    

  
4480 Podatek od nieruchomości                    4 500    

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
                   1 043    

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego                    1 105    

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
                  3 000    

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                435 500    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               310 000    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                  30 000    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  50 000    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                    6 000    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    1 500    

  
4220 Zakup środków żywności                    1 000    

  
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych                       200    

  
4260 Zakup energii                  10 604    

  
4270 Zakup usług remontowych                       300    

  
4280 Zakup usług zdrowotnych                       200    

  
4300 Zakup usług pozostałych                   10 000    

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                     2 200    

  
4410 Podróże służbowe krajowe                    2 000    

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                  10 480    

  
4480 Podatek od nieruchomości                       116    

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
                      100    

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                       800    

855 
  

Rodzina                 264 000    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze               216 000    



Id: 0AE95C4C-96B7-4F98-A60E-C635B144D6E2. Uchwalony Strona 3 

 

  
3110 Świadczenia społeczne               213 960    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   1 705    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      294    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                         41    

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych               48 000    

  
3110 Świadczenia społeczne               47 520    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      401    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      69    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                        10    

Wydatki razem:            4 713 900    



Id: 0AE95C4C-96B7-4F98-A60E-C635B144D6E2. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXVIII/350/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami jednostkom samorządu terytorialnego na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa                  54 000    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami                  54 000    

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności                       500    

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości                  46 800    

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

                   2 600    

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego  w prawo własności 
                   3 600    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek                       500    

710 
  

Działalność usługowa                    3 000    

 
71015 

 
Nadzór budowlany                    3 000    

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
                   3 000    

852 
  

Pomoc społeczna                   2 000    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia                   2 000    

  
0830 Wpływy z usług                   2 000    

RAZEM:                  59 000    
 


		2021-12-17T14:12:54+0000


		2021-12-17T14:13:14+0000


		2021-12-17T14:13:33+0000




